
 
 
 

Pag 1 

11 dicembre 2018 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
Convenzione tra "Sapienza" Universita' di Roma e l’Azienda Ospedaliera S. 
Camillo Forlanini per il funzionamento della U.O.C. Medicina trasfusionale 
e Cellule staminali a Direzione Universitaria (già S.I.M.T. - Servizio di 
Immunoematologia e Medicina trasfusionale) – Rinnovo 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 392/18 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 

• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto il D.lgs. n. 517/99 del 21 dicembre 1999; 
• Visto il Protocollo di Intesa Università/Regione Lazio del 10 febbraio 

2016, pubblicato sul B.U.R.L. n. 49 del 21 giugno 2016, per la disciplina 
dell’attività assistenziale; 

• Vista la Convenzione proposta dall’Azienda Ospedaliera S. Camillo 
Forlanini per il funzionamento della U.O.C. Medicina Trasfusionale e 
Cellule Staminali a Direzione Universitaria; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 456 del 4 dicembre 
2018; 

• Presenti e votanti 23: con voto unanime espresso nelle forme di legge 
dal Rettore e dai Senatori: Mei, Biagioni, Catucci, Cerutti, Ciancaglini, 
D’Angelo, Desideri, De Toma, Fucile, Mataloni, Piras, Portoghesi Tuzi, 
Rota, Torrisi, Zicari, D’Addio, Ferri, Caiazzo, Rebichini, Santangelo, 
Santarelli, Scandolo 

 
DELIBERA 

 
di approvare, per quanto di competenza, il rinnovo della Convenzione tra 
“Sapienza” Università di Roma e l’Azienda Ospedaliera S. Camillo Forlanini 
per il funzionamento della U.O.C. di Medicina Trasfusionale e Cellule 
Staminali a Direzione Universitaria. 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                               IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                     F.to Eugenio Gaudio 

……………….. O M I S S I S ………………… 
 


